

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Hotel M</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Hotel M</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Hotel M</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	127 991,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Miroslav Korner</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	39 514,00	
	PSV celkem	88 476,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		127 991,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		127 991,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner	Jméno:	Jméno:
Datum: 1.4.2021	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	127 991,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>127 991,00 Kč</b>

Stavba:	Hotel M - vícepráce	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Hotel M	Datum tisku: 1.4.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	311271170R00	Dozdívky z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	1.5000	2 575,00	3 862,50
2	310279841R00	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 tvárnici, tl.zdi 30cm	m3	0.4000	3 165,00	1 266,00
<b>Celkem za: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 128,50</b>
<b>Díl: 60</b>		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				
3	602014101RT3	Postřík cementový Salith MZS ručně spotřeba 8 kg/m2 - plně pokrytí	m2	19.2000	61,60	1 182,72
4	602014111RT5	Omítka jádrová Salith VC ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	22.2000	311,50	6 915,30
5	602014144RT1	Omítka štuková i jednovrstvá Salith MHF Pl ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	7.0000	126,50	885,50
<b>Celkem za: 60</b>		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>8 983,52</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
6	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletem s vypnutím	m2	7.0000	137,50	962,50
7	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0.09 m2	kus	27.0000	122,50	3 307,50
<b>Celkem za: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>4 270,00</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
8	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2. nad tl. 8 cm	m3	2.5000	3 970,00	9 925,00
<b>Celkem za: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>9 925,00</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
9	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	8.0000	83,50	668,00
<b>Celkem za: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>668,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
10	967023692R00	Přísekání kamenných nebo jiných ploch do 2 m2	m2	13.8000	325,50	4 491,90
<b>Celkem za: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 491,90</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
11	976072221R00	Vybourání vanových dveří	kus	18.0000	24,60	442,80
12	978021161R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %	m2	19.2000	69,30	1 330,56
13	974042564R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x15 cm	m	5.0000	324,00	1 620,00
14	974032153R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 10 x 10 cm	m	2.0000	105,00	210,00
<b>Celkem za: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>3 603,36</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
15	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2.6000	940,00	2 444,00
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 444,00</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
16	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WP (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	10.0000	200,00	2 000,00
17	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	18.0000	94,00	1 692,00
18	1	Dlažba protiskluz 30x60	m2	8.0000	128,00	1 024,00
<b>Celkem za: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>4 716,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
19	721170912R00	Oprava potrubí PVC odpadní, ohyb potrubí DN 40	kus	24.0000	37,80	907,20
20	721170915R00	Oprava potrubí PVC odpadní, ohyb potrubí DN 50	kus	16.0000	45,10	721,60
21	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 50	kus	17.0000	177,00	3 009,00



Stavba:	Hotel M - vícepráce	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Hotel M	Datum tisku: 1.4.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
22	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2.0000	188,00	376,00
23	1	Vpust 100x100 D-M	ks	1.0000	327,00	327,00
24	2	Nálevka Alcaplast	ks	1.0000	229,00	229,00
<b>Celkem za: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 569,80</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
25	722220972R00	Výměna vršku ventilu s kolečkem Ke 294 T, G 3/4	kus	42.0000	144,00	6 048,00
26	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	120.0000	20,60	2 472,00
27	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	12.0000	46,30	555,60
28	1	Vršek ventilu K 297 3/4	ks	42.0000	238,00	9 996,00
29	722174217R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 63	m	4.0000	126,50	506,00
30	722175117R00	Montáž tvarovek plast polyf svař. jeden spoj DN 63	kus	2.0000	138,00	276,00
31	722175127R00	Montáž tvarovek plast polyf. svař. dva spoje DN 63	kus	1.0000	246,50	246,50
32	722131937R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 63	kus	1.0000	1 030,00	1 030,00
33	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	4.0000	80,50	322,00
34	2	Trubka PP-R Carbo 63	m	4.0000	482,00	1 928,00
35	3	DG PP-R 63x2	ks	2.0000	928,00	1 856,00
36	4	Koleno PP-R 63	ks	1.0000	115,00	115,00
<b>Celkem za: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>25 351,10</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
37	725989101R00	Montáž dveřek kovových i z PH	kus	18.0000	77,00	1 386,00
38	1	Dviřka krycí 150x300	ks	18.0000	112,00	2 016,00
39	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2.0000	68,00	136,00
40	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1.0000	753,00	753,00
41	725829201R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	2.0000	188,00	376,00
42	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1.0000	829,00	829,00
43	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	5.0000	210,00	1 050,00
44	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	2.0000	1 788,00	3 576,00
45	725829201R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	-1.0000	188,00	- 188,00
46	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1.0000	81,00	81,00
47	725111962R00	Montáž nádrže bez rohového ventilu K 733	kus	1.0000	404,50	404,50
48	1	Dopoj WC pro ZTP	sb	1.0000	328,00	328,00
49	2	Žlab Alcaplast D-M	ks	1.0000	3 160,00	3 160,00
50	3	Ovládací tlačítko WC ZTP D-M	sb	1.0000	2 722,00	2 722,00
51	4	Lišta nerez spádová D-M	ks	1.0000	980,00	980,00
52	5	WC Jika Deep ZTP, sedák	ks	1.0000	3 156,00	3 156,00
53	6	Zástěna, vanička	sb	1.0000	-9 500,00	-9 500,00
54	7	Baterie nástěnná	ks	2.0000	1 100,00	2 200,00
55	8	Výtok spodní 30cm, páka pro ZTP	sb	1.0000	469,00	469,00
56	9	Výlevka Míra, šrouby, dopoj	sb	1.0000	4 860,00	4 860,00
57	10	WC kombi ZTP, sedák, šrouby, dopoj	sb	1.0000	7 082,00	7 082,00
58	11	Závěs, tyč D-M	sb	1.0000	1 920,00	1 920,00
59	12	Madlo sklopné D-M	ks	2.0000	1 640,00	3 280,00
60	13	Madlo bílé D-M	ks	4.0000	762,00	3 048,00
61	14	Madlo nerez D-M	ks	2.0000	860,00	1 720,00
62	15	Umyvadlo MIO ZTP	ks	1.0000	988,00	988,00
63	16	Čistič HG	ks	5.0000	198,00	990,00
64	17	Sedátko ZTP Sanela nerez D-M	ks	1.0000	5 584,00	5 584,00

Stavba:	Hotel M - vícepráce	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Hotel M	Datum tisku: 1.4.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Celkem za: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>43 406,50</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
65	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 UT	kus	2,0000	73,00	146,00
66	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 UT	kus	14,0000	60,50	847,00
67	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	2,0000	59,50	119,00
68	1	Ventil KK se šro 3/4	ks	2,0000	1,00	2,00
69	2	Ventil KK 1/2 se š	ks	14,0000	1,00	14,00
70	3	Ventil KK 3/8	ks	2,0000	1,00	2,00
<b>Celkem za: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>1 130,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
71	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	23,0000	361,00	8 303,00
<b>Celkem za: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 303,00</b>